deat excuminigatus et cum iuda traditore abeat parti-

cipio in eterna damnatione. et in propter damna secu-

laria parie post parte ipsius testamenti quanto inde

dederit duplato et insuper auri talenta et a rex au co-

mite alio tamto. et unc factum nostrum plena obtineat

firmidate in cumtis temporibus rouorem. Facta series

annitio testamenti nodum die erit vir° kalendas mar-

cias era DCCCCXxxv. Gondesindus prolis erus et ado-

sinda in anc series testamenti manum mea confirmo

-Gondesindus -Menendus menendiz confirmo—

Suarius diagunus confirmo - Adosinda manus mea

quos fecit confirmo--Teodila gudiniz confirmo

Gudinus gundesalbiz confirmo-Rodorigus confirmo—

Rodosindus diagunus confirmo -Tello teonanizi con-

firmo - Froiloni manus mea confirmo ---Ranemirus

presbiter qui hec notuit manus mea.

(Ibidem, XII , p. 7-8.)

SECULO X

906

Non est enim dubium sed plerisque cognitum eo

quod orta fuit contemptio inter partem domni nausti

colimbriensis sedis episcopi et domni sisnandi hiriensis

sedis episcopi pro eclesia et uilla uocabulo sancta eu-

lalia que scita est in silua scura in territorio brakalen-
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sis sedis ubi dicent aquas sanctas quot prehendiderunt

homines domni nausti episcopi. id est. minizus cum

suos filios et sua kasata. et de parte domni sisnandi

episcopi adulfus abba. et pro id coniuncti fuimus in

oueto et postea in sancto iacobo ad archis. conuenit

inter eos bone pacis uoluntas ut roborarent placitum

de parte domni nausti episcopi. ad uicem persone eius

domnus fraurengus episcopus. et ad uicem persone do-

mni sisnandi episcopi uiliulfus presbiter ut coniunge-

rent se in ipsa uilla prenominata et facerent inter se

colmellos diuisionis quomodo in placitum quod inferius

est resonat sicut et fecerunt extra dextros ecclesie .

In nomine domini. colmellvs diuisionis qui factus

est inter partem domni nausti episcopi et suos homi-

nes et domni sisnandi episcopi et suos homines de ipsa

uilla iam supra dicta sancte eulalie. euenit in porcio-

nem domni sisnandi episcopi et de suos homines no-

minibus adulfus abba et suos gasallianes . id est. uar-

zena que est de uarzena telleli usque in sua sepe in

omnique circuitu integra. siccariolo medio. agro de pe-

lago integro. pomare teoderizi integrum. agro gundi-

salui medio. pomare gundisalui et leouegildi et uiena

integra. kasale salomonis cum 'suo portum integrum.

linare medium agromiri integrum. kasale gundefreli

medio. bustello medio. uillare spasandi medio. kasale

placidii per sua sepe integrum. salto de sua sepe pla-

cidii usque in agro argirizi medio. agro de contensa

medio. agro de manula integrum. et inde per ribulo

usque in foui. et inde per kasa tractemiri. et inde

sepe qui est de agro manzi . et inde per ribulo usque

in karraria. et inde per ipsa carraria usque in dextros

eclesie. et per kaput de ipsos dextros usque in carra-

ria que est inter agra argirizi et agro ubi ansemundus

habitat integro extra portionem de rruptores. agro de

dauid integro cum suos linarelios duos. agro astrulfi

per ribolo usque per suas sepes in omnique circuitu

integro. salto de fontano in fontanello medio. et de ipso

per
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fontano usque in domo aruetani. et per ipsa karraria

antiqua usque in petras natiuas et per ipsas decorias

usque astrulfi medio. et tam saltu quam et rupto de

sepe de agra astrulfi usque in agra tellili medio extra

ruptores. agro suniemiri medio. mulinos antiquos qui

sunt in illa uilla medios.

Euenit in porcionem domni nausti episcopi et de

suos homines. id est. uarzena tellelli. agrum kuruianes.

agrum ueremudi. agrum de felgaria integros. sikariolo

medio agrum qui est subtus kasa gundesalui usque in

karraria et sepe in molino (orig. monilo) sicco medio.

agrum de molino sicco integro. agro de figarias integro.

pumare astrulfi de portoin porto integro. et de illa parte

ribulo et de illa parte rippo usque in estrata de uereda

et sepe. et sepe de agro telleli usque in sepe de agro as-

trulfi medietatem . agro que disrupit urueda¹ integrum.

et agro astrulfi et requerendi et gundesalui integro. de

sepe de agro astrulfi et per ipsas decorias usque in pe-

tras natiuas at karraria antiqua et inde usque in casa

aruetani et per fontano per sepe astrulfi medio. de ter-

ras et salto et de ipso fontano usque in alio fontano et

inde usque in termino de fonte cooperta medio. et de

ipso fontano usque in sepe manci et usque in terminos

integro extra ruptores. agro de contensa medio. uillare

sparsandi medio. saltos de kasa placidii usque in aqua

que discurrit per caput de rruptelas argirizi medio .

agros ubi anssemondus habitat et de karraria usque

in uiride medio. et agro ubi habitant filii sindi medio .

bustello medio de sepe de ipso bustello et inde per pe-

tras maiores ipso fontano in prono usque in agra de

assaiola cum suo saltu integra. et agra de arsaiola de

fontano usque in monte et in sepe de euorum integra

extra portionem de ruptores. et in agrelo ubi atanagil-